CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA da 2.ª REGIÃO
           Autarquia Federal criada pela Lei 6.684, de 03 de setembro de 1979 – Regulamentado pelo

                   Decreto n.° 88.439, de 28 de junho de 1983. Jurisdição pela Resolução do CFBM n.° 20, de 30 de
setembro de 1989 em PE, BA, SE, AL, PB, RN, CE, PI e MA.

Página 1 de 2
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017
EDITAL N° 010 – DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

O CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA DA 2 ª REGIÃO – CRBM-2, no uso de suas atribuições e considerando o
Concurso Público n° 001/2017, torna público o a divulgação do gabarito da prova objetiva conforme segue:

Fiscal Biomédico

Agente Administrativo

Questão Resultado

Questão Resultado

1 D

1 D

2 B

2 B

3 D

3 D

4 A

4 A

5 E

5 E

6 C

6 C

7 D

7 D

8 A

8 A

9 E

9 E

10 A

10 A

11 A

11 A

12 B

12 B

13 C

13 C

14 B

14 B

15 D

15 D

16 E

16 E

17 A

17 A

18 C

18 C

19 C

19 C

20 A

20 A

21 B

21 B

22 E

22 E

23 A

23 A

24 B

24 B

25 C

25 C

26 D

26 D

27 E

27 E

28 D

28 D

29 A

29 A

30 C

30 C

31 C

31 D

32 C

32 C

33 D

33 E

34 E

34 A

35 E

35 A

36 B

36 E

37 B

37 A

         CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA da 2.ª REGIÃO
           Autarquia Federal criada pela Lei 6.684, de 03 de setembro de 1979 – Regulamentado pelo

                   Decreto n.° 88.439, de 28 de junho de 1983. Jurisdição pela Resolução do CFBM n.° 20, de 30 de
setembro de 1989 em PE, BA, SE, AL, PB, RN, CE, PI e MA.

Página 2 de 2
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

38 A

38 B

39 E

39 B

40 B

40 D

41 C
 42 B
 43 A
 44 D
 45 E
 46 D
 47 B
 48 C
 49 A
 50 E

Recife-PE; 28 de agosto de 2017.

Frank Sousa Castro   Maurício Gomes Meireles  Durval Rodrigues
Presidente     Membro    Membro